

Sosialistisk arbeiderenhet 1. mai 1978



Kapitalismen er er inne i ei krise. Kapitalkreftene velter krisas byrder over på arbeiderklassen ved å senke reallønna, ved permitteringer og arbeidsløshet. Arbeiderklassen har ikke noe ansvar for krisa. Det er nå nødvendig at arbeiderklassen går til kamp mot denne krisepolitikken.

Sosialistisk Arbeiderenhet 1. mai 1978 er danna for å samle og markere kreftene i denne kampen. En samling gjennom Oslo Samorg er umuliggjort ved at Oslo Samorg brukes til en partimarkering og støtte for Arbeiderpartiets politikk. Sosialistisk Arbeiderenhet er det eneste alternativet for å få markert kampen mot den borgerlige krisepolitikken.

Initiativet til Sosialistisk Arbeiderenhet 1. mai 1978 er tatt av en rekke faglige tillitsmenn og kvinner.

I toget vil det være en rekke seksjoner som faglig-, kvinne-, ungdom og utdanning-, miljøvern-, bypolitisk og internasjonalseksjon med egne paroler.

**Oppmøte på Tullinløkka ved Historisk Museum kl. 14.30
med avmarsj til Youngstorget kl. 15.00.**

Møte på Youngstorget kl. 16.00.

Hovedtaler: REIDAR T. LARSEN - APPELLER - KULTUR

TRYKK: A/S ALL-TRYKK

Sosialistisk arbeiderenhet

1. mai 1978

**SOSIALISTISK
ARBEIDERENHET
1. MAI 1978**

Oppmøte på Tullinløkka (ved Historisk Museum) kl. 14.30. Avmarsj til Youngstorget kl. 15.00, rute: Fredriks gt. – Karl Johans gt. – Kirkegt. – Torggt.

Møte på Youngstorget kl. 16.00. Hovedtaler: Reidar T. Larsen – Appeller – Kultur.

HOVEDPAROLER:

Arbeidermakt mot kapitalmakt – for sosialisme ● Osloarbeidere, kjemp for industriarbeidsplasser i Oslo ● Arbeidsfolk skal ikke betale krisa i kapitalismen ● Nei til lønnsnemnd – før lokale streikekamper ● Sjukelønnsordninga må gjennomføres etter planen ● Ingen tukling med lønnsglidninga – reis lokale krav ● Klasesolidaritet fremmedarbeidere – norske arbeidere ● Nei til politisk overvåking – Nei til yrkesforbud ● Kamp mot imperialismen – Støtt frigjøringsbevegelsene ● Nei til nøytronbomba – Stans kapprustninga ● Nei til atomkraftverk ● Norge ut av IEA ● Sosialisme og kvinnefrigjøring – to sider av samme sak ● Bekjemp boligspekulasjonen – offentlig boligformidling ● Ungdom til kamp for et sosialistisk Norge

Fig. paroler vil gå i de forskjellige seksjonene:

Arbeid til alle – 6 timers dag med pauser uten reduksjon i lønn
Økt minstepensjon for alle – fjern klasseskillet i pensjonssystemet
Nei til militarisering av arbeidsplassene
Kamp mot arbeidsulykker – omvendt bevisbyrde – arbeiderveto mot helsefarlig arbeid
Kvinnefrigjøring også fagbevegelsens sak
Gratis barnehager til alle barn
Arbeiderkontroll over teknologien
Israel ut av Libanon – støtt PLO
Seier til det Eritreiske folkets frigjøringskamp
Frihet for folkene i det sørlige Afrika
Støtt de undertrykte i Chile, og i hele Latin-Amerika – fascismen er også utafor Chile
Støtt den sosialistiske opposisjonen i Øst-Europa
Norge ut av NATO
Gjør miljøkampen til en del av klassekampen
Økt oljeutvinning betyr økonomisk og økologisk krise

Nei til boring nord for 62. grad
Vern vassdragene – alternative energiformer må utforskes
Energispareiltak må rettes mot den kraftkrevende industrien – ikke mot vanlige forbrukere
Sjølbestemt abort nå – ingen reservasjonsrett for helsepersonell
6. mnd. svangerskapspermisjon – full lønn under barns sjukdom
Full fagstatus til kvinneyrkene
Nei til kristen formålsparagraf i barnehagene
Styrk kollektivtrafikken
Senk husbankrenta
Bygg lokale idrettsanlegg – styrk masseidretten
Kamp mot ungdomsarbeidsloysa – la kapitalen betale si eiga krise
Nei til nedskjæring av læretida – styrk fagutdanninga
For fagkritikk i arbeiderklassens interesse – misbruk faga
Nei til nedkorting av tilbakebetalingstida for studielån – ingen renteheving
Ingen legalisering av NAZI-partier
Snakk dialekt – skriv nynorsk

I tillegg vil det bli en rekke andre paroler i toget. Vi oppfordrer alle personer og grupperinger som støtter hovedparolene om å delta i toget. Det kan også lages egne paroler, men kontakt 1. mai-komiteen.

Sosialistisk Arbeiderenhet 1. mai 1978
Boks 6715, St.Olavs pl., Oslo 1
Tlf. 20 39 29, Postgiro 2 30 08 12